『港町味めぐり（仮称）』開催ご協力のお願い

株式会社阪急阪神百貨店 川西阪急

食品販売部 催事 雛川 佐谷

〒666-0033 川西市栄町 26-1

Tel072-756-2573 Fax072-756-1695

e-mail ： kawafood@hankyu-dept.jp

謹啓

毎々格別のお引き立てを賜り誠にありがとうございます。

さて、この度川西阪急１階催事場におきまして、『港町味めぐり（仮称）』を開催すべく準備致してお

ります。今回の企画は川西阪急に於きましてご当地人気のショップ、銘店による期間限定販売で

足元顧客は基より、広域からの集客と来店を促し、食×ライフスタイルを提案する企画イベントと

なっております。下記内容を御覧頂きましてご検討お願い申し上げます。

謹白

記

催事タイトル  『港町味めぐり～長崎 神戸 横浜 函館～（仮称）』

展開場所   １階 催事場

開催規模   全体で 15～20 社

告知媒体   新聞折込みチラシ（カラー）１５.９万部、店頭配布チラシ（モノクロ）８千部

期   間    令和 2 年 3 月 18日（水）～ 3 月 24 日（火）７日間

         営業時間 午前１０時 ～ 午後８時 （連日） ※最終日午後 5時閉場

      経費負担   商品配送費、専用装飾物関連など諸経費は、貴社ご負担願います

               ※詳細は別紙参照。（お取引先ごとに別途、相談させて頂く場合もござい

ます。）

      出展条件   港町神戸に関連する商品（食品に限る）の販売、市内事業者等

売上予算   1000 万円

【川西阪急の概要】

店 名 株式会社阪急阪神百貨店 川西阪急

所在地：兵庫県川西市栄町２６－１ 営業面積：15,000㎡  年 商：１８１億円

商圏 半径６ｋｍ 北は８ｋｍ阪急梅田本店と宝塚を結ぶ阪急電車 宝塚線の中間に位置する川

西能勢口に店舗を構えています。商圏顧客は川西、宝塚、池田、豊中、箕面と広域で来店客数、

平日 13,000 人、土・日は 15,000人に至っております。                   以上

【兵庫県物産イベント ご出店に関する基本条件】

＜ご出店基本条件＞

■出店希望数：７０坪 約15～2０店舗（食品、物販）

■ご出店可能業種
★港町神戸に関連する商品（食品に限る）の販売、市内事業者等
　　物販：加工済み食品の物販、生鮮食材、店頭加工食材、イートイン販売

■契約者先：川西阪急

■ご出店条件：発生売上の食品：２０％ 相当額
（食品：川西阪急15％、物産協会5％）
※帳合先　兵庫県物産協会
※阪急ハウスカード値引き分は、阪急全額負担

■支払方法：月末締め、翌月１５日払い
※売上は、阪急百貨店が用意するPOSレジに入金していただきます

■ご出店に伴うその他の経費
・商品配送費（往復）、駐車場代、宿泊費、人件費などの
　諸経費は出店者様にご負担いただきます。
・ご出店の際は、ＰＬ保険の加入が必要となりご出店者様にご負担いただきます

※阪急百貨店 保険代行会社での加入ご紹介ができます
・POP看板：催事統一デザインの看板を阪急百貨店が負担作成
　※ショップカード等の持込可能
・保健所等の届け入れ手続きは一括して阪急百貨店が行います
・什器：ご出店者にご負担いただきます。 ※事前相互確認の上、ご出店者の持込可能
　リースの場合、ワゴン：２０００円、冷蔵ショーケース：１５,０００円
　実演囲：５,５００円、電気コンロ：１０,０００円

■食品の商品表示や検査について
・阪急百貨店の食品販売ルールにのっとり、表示ルールやアレルギー食品の表示
　２8品目も必要です。
・お弁当や惣菜など湿気をもった商品は、抜き打ちの有料検査を受けていただく
　場合がございます。（１回 ５,０００円）
・製造元の飲食店営業、菓子製造業、そうざい製造業の各許可証コピーを
　ご提出いただきます。

■その他
・電気調理器による火気のみ使用可 ※１００Ｖ、２００Ｖ電源制限があります
・水廻り設備使用可※設置箇所、設置数量に制限があります。

阪急阪神百貨店 川西阪急「港町味めぐり(仮)」出展申込書

上記への出展を希望します。               提出日  月   日

出展者名  代表者名

所 在 地 〒

ＴＥＬ  ＦＡＸ

メ ー ル

担当者名
ふ り が な

担当連絡先

携帯電話

出展内容

□ 実演（調理）販売  □ 生鮮販売  □加工食品販売

商品名

販売方法

備    考

その他ご要望

  送付先：（公社）兵庫県物産協会 事務局 西川

  ＦＡＸ：０７８－３８２－１２０６

  E-mail：mail@hyogo-bussan.or.jp

  提出期限：1月 24日（金）までにお送りください。

mailto:mail@hyogo-bussan.or.jp